Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 04.03.2013г. № 671

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений документов,  а так же постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 28.04.2012 года № 1261

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года  № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федеральным законом  от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.07.2006 года  № 152-ФЗ «О персональных данных»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а так же постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель от 28.04.2012 года № 1261, следующие изменения:

1.1 Пункт 1.2.3 дополнить словами «адрес Единого портала государственных и муниципальных услуг: www.gosuslugi.ru».

1.2 В пункте 1.2.4. исключить слова «Время ожидания при индивидуальном устном информировании не может превышать 10 минут».
1.3 Абзац 1 пункта 2.8 после слов «не в полном объеме» дополнить словами «, обязанность по предоставлению которых возложена на заявителя».
1.4  Подпункт 1 пункта 2.6.2 изложить в следующей редакции:
«1) Выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимого имущества».

1.5 В  подпункте 5 пункта 2.6.2 заменить слова «об установлении» на слова «о размере».

1.6      Пункт 2.6.2 дополнить подпунктом 6 в следующей редакции:
«6) Справка о ежемесячном пособии на детей.».

1.7 В пункте 2.10. слова «не более 30 минут» заменить словами «не более 15 минут».
1.8 В пункте 3.2  исключить подпункт  6.
1.9 Приложение 1 «ЗАЯВЛЕНИЕ о принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении» дополнить разделом 3 следующего содержания:

«3. Согласие на обработку персональных данных.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» выражаю(ем) согласие на обработку своих персональных данных, указанных выше и в прилагаемых к настоящему заявлению документах, с целью принятия на учет для предоставления заявителю жилого помещения.

Данное согласие действует бессрочно.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество заявителя и членов его семьи
	Подпись

	                                    ».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя  аппарата администрации городского округа (Ефимова О.Г.).
И. о. Главы администрации                                                     С. В. Козлов

Ипполитова 63207